КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ВУКТЫЛ»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«31»  января  2024 года

Постановление  № 01/109

О признании утратившими силу  неко-
торых  постановлений  администрации
городского  округа  «Вуктыл»

В соответствии с решением Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023
года № 196 «Об администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»,
решением Совета городского округа «Вуктыл»  от 21 июля 2023 года № 198  «О право-
преемстве муниципальных правовых актов», постановлением администрации городского
округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия
решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их фор-
мирования и реализации» администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми  постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября 2020

года № 10/1283 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вук-
тыл» «Развитие образования»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 декабря 2020
года  № 12/1539  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 февраля 2021
года № 02/138 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 марта   2021
года № 03/266 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 марта   2021
года № 03/329 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 апреля  2021
года № 04/405 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 июня    2021
года № 06/821 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-

га «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 июня     2021
года № 06/834 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

9) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05 июля    2021
года № 07/850 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

10) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05 июля    2021
года № 07/851 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

11)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 сентября
2021 года  № 09/1212 «О внесении изменений в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

12)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14  октября
2021 года  № 10/1302 «О внесении изменения в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

13)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  24  ноября
2021 года  № 11/1473 «О внесении изменений в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

14)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  20  декабря
2021 года  № 12/1613 «О внесении изменений в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

15)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  30  декабря
2021 года  № 12/1676 «О внесении изменений в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

16) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 января 2022
года  № 01/52 «О внесении изменения в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

17) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 января 2022
года   № 01/96 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

18)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 февраля
2022 года  № 02/188 «О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

19)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 марта  2022
года   № 03/223  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

20)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  25  мая 2022
года  № 05/564 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-

га «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

21)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 июня   2022
года   № 06/782  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

22)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 июля   2022
года   № 07/975  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

23)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл» от  08   августа
2022 года  № 08/1011 «О внесении изменений в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

24)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  11  августа
2022 года  № 08/1025 «О внесении изменений в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

25)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  12  августа
2022 года  № 08/1038 «О внесении изменений в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

26)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 сентября
2022 года  № 09/1228 «О внесении изменений в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 года  № 10/1283 «Об утверждении муниципаль-
ной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

27)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14  октября
2022 года  № 10/1307 «О внесении изменения в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

28)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  01  декабря
2022 года  № 12/1647 «О внесении изменений в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

29)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  20  декабря
2022 года  № 12/1807 «О внесении изменений в постановление администрации городско-
го округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

30)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  06  февраля
2023 года  № 02/85 «О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной про-
граммы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

31)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  08  февраля
2023 года  № 02/90 «О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

32) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16  марта 2023
года   № 03/220  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

33) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17  мая 2023
года   № 05/430  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского

округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

34) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23  июня 2023
года   № 06/596  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 29 октября 2020 г.  № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и рас-
пространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника
Управления образования администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми  Е.А. Ершову.

Глава муниципального  округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель  администрации                                          Н.В. Новикова

	Постановление № 01/109